
Programmet er støttet av Stavanger kommune, Sandnes
kommune, Sola kommune, IVAR og Felleskjøpet Rogaland Agder.

på torsdag

FO
TO

: 
ER

IK
 T

H
O

R
IN

G

i Rogaland

Foredragsserie våren 2019
Mostun natursenter
Fremmede arter – hvordan truer de norsk natur?
v/generalsekretær i Sabima, Christian Steel

Onsdag 30. januar kl 19–20.30, Lille Maritim, Haugesund
Torsdag 31. januar kl 19–20.30, Mostun natursenter

Smykkene i rogalandsnaturen
v/forfatter og naturverner Erik Thoring

Torsdag 28. februar kl 19–20

Kjøkkenhage med Margunns metode
v/forfatter og hageentusiast Margunn Ueland

Torsdag 28. mars kl 19–20

Må vi verne mer for å stanse tapet av arter?
v/rådgiver Erik Steen Larsen, fylkesmannen i Rogaland

MERK TIDEN: Mandag 29. april kl 19–20
Kl 17.00: Årsmøte for Naturvernforbundet i Rogaland.

Hvaleventyret – hvordan vi nesten utryddet
det største dyret som har levd
v/forfatter Andreas Tjernshaugen

Torsdag 23. mai kl 19–20

Kafé, utstilling og butikk er åpen fra 17.00.
Medlemmer gratis adgang. Andre kr. 50,-

Foredragsserie 

VÅREN 2023
Søndag 22. januar kl 11-14
Vinternatur ved Mosvatnet
v/ Gaute Eiterjord og Hanne Risanger 
Mostun natursenter

Torsdag 16. mars kl 19-20  
Om biologisk mangfold – en førpremiere 
v/ Rudolf Svensen, Stavanger museum 
Mostun natursenter

Mandag 17. april kl 19-20 
FN’s naturavtale – hva må Sandnes gjøre?
v/ Truls Gulowsen  
Fra kl 18.00 årsmøte i Naturvernforbundet i Rogaland 
NB! Vitenfabrikken i Sandnes

Torsdag 27. april kl 19-20 
Insektene i Rogaland – hva vet vi?
v/ Jarl Birkeland  
Mostun natursenter

Programmet er støttet av annonsørene og Stavanger kommune,  
idrett og utemiljø. 

Gratis adgang.
KAFÉ, UTSTILLING OG BUTIKK  er åpen kl 18-21.

Praktsandbie, hann. Foto: Jarl Birkeland

3. januar, 7. februar, 7. mars, 4. april, 2. mai og 2 juni kl 17–20:
Stavanger Strikk og drikk arrangerer Strikkekaféer på Mostun
natursenter.

31. januar, 28. februar, 28. mars og 23. mai: Fellesturer rundt
Mosvatnet før foredragene i Natur på torsdag. Oppmøte kl 18
på Mostun natursenter.

Søndag 20. januar: Reparasjonskafé på Mostun natursenter,
kl 12–15.

Søndag 27. januar: Hagefugltelling på Mostun natursenter,
kl 12–15. Arrangør: Norsk Ornitologisk forening. Kaféen er åpen.

Lørdag 2 februar: Åpning av ny Våtmarksutstilling på Mostun
natursenter.

Søndag 3 februar: Feirig av Verdens våtmarksdag på Mostun
natursenter. Kom og snekre fuglekasse eller flaggermuskasse,
og få suppe servert over bålpanna, kl 12–15.

Søndag 10 mars: Fuglekassefest på Mostun natursenter.
Ta med familien på dugnad for småfuglene, som på denne tiden
leter etter et sted å bo og bygge reir, kl 12–15.

Søndag 24. mars: Trekkfugldag på Kvassheim fyr. I forbindelse
med arrangementet er det mulig å bli med på tur fra Brusand til
Kvassheim med guide fra Turistforeningen. Egen buss settes opp.

Lørdag 6. april: Fotokurs på Friluftshuset Orre. Påmelding og
egenbetaling.

Søndag 7 april: Den store klesbyttedagen på Mostun fra kl 12.
Kafeen er åpen.

Lørdag 4. mai: Vårfugltur på Mostun natursenter. NB! kl 06.00.

Søndag 5. mai: Strandryddedag på Kvassheim. Buss settes opp.

Mandag 24. juni: Humledag på Friluftshuset Orre kl 11–14.

FØLG OSS PÅ FACEBOOK! Oppdatert informasjon om disse
og andre  arrangementer finner du ved å følge facebooksidene
«Mostun natursenter», «Naturvernforbundet i Rogaland» og
«Besøkssenter våtmark Jæren»
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6.april arrangeres det fotokurs på Friluftshuset Orre.
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Dette kan du også 
være med på!
Søndag 5. februar 
Verdens våtmarksdag 
Mostun/Orre/Kvassheim kl. 11-14

Søndag 16. april
Trekkfugldag 
Friluftsfyret Kvassheim kl. 12-14

Søndag 30. april 
Havdag 
Stavanger museum kl. 12-15

Lørdag 6. mai 
Vårfugltur
Mostun kl. 06-09 

Lørdag 13. mai
ROIRAMA – konsert
Zetlitz, Konserthuset

Søndag 14. mai 
Spiselige vekster
Mostun natursenter kl. 12-15
 
Søndag 14. mai
Blomsterdag
Friluftshuset på Orre kl. 12-14

SANDNES KOMMUNE

STAVANGER KOMMUNE

SOLA KOMMUNE

sortere.no - kildesortering på nett

FRA NULL VERDI TIL FULL VERDI!
Alt du kildesorterer blir til noe nytt. Da spares
råstoff, energi og miljø. Takk for at du er med!

Før: Plastemballasje
Nå: Skjerm

Før: PC-skjerm
Nå: Sykkellykt

Før: Hermetikkbokser
Nå: Sykkelramme

Før: Pizzaeske
Nå: Brosjyre

Før: Vaskemaskin
Nå: Tannhjul
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Naturkunnskap får du  
på Mostun natursenter.  
Foto: Sissel Norheim

Rogaland

Gjennom hele våren arrangerer vi Tur med en ornitolog  
på Kvassheim/Orre og ulike familieaktiviteter på Mostun.  
Se vår Facebookside for mer info.  

SIGURD HOLE 
«RORAIMA»

En hyllest til naturen

Konsert i Stavanger konserthus lør. 13. mai kl 14.30
Medlemspris kr. 180,- Billetter og mer info på maijazz.no

Konserten innledes med en samtale fra scenen 
med komponist Sigurd Hole og biolog Erik Steineger

«Paradoksalt vakkert» – Aftenposten

 i samarbeid med Naturvernforbundet
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SIGURD HOLE 
«RORAIMA» En hyllest til naturen

Konsert i Stavanger konserthus lør. 13. mai kl 14.30
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med komponist Sigurd Hole og biolog Erik Steineger

«Paradoksalt vakkert» – Aftenposten

 i samarbeid med Naturvernforbundet

Arrangør er Naturvernforbundet i Rogaland i samarbeid med 
Besøkssenter våtmark Jæren, Jæren Friluftsråd, Norsk ornitologisk 
forening Rogaland, Stavanger museum, Norsk Zoologisk Forening avd. 
Rogaland, MaiJazz og Fru Johnsens Sopp og Nyttevekster.

Følg med på Facebook
sidene til Naturvern
forbundet i Rogaland, 
Mostun natursenter og 
Besøks senter våtmark 
Jæren. Her finner du 
detaljert informasjon om 
disse og andre arrange
menter som kommer opp  
@i løpet av våren. 



Torsdag 27. april kl 19-20 
Insektene i Rogaland – hva vet vi? 
v/ Jarl Birkeland

Program
Søndag 22. januar kl 11-14
Vinternatur ved Mosvatnet
v/ Gaute Eiterjord og Hanne Risanger

Det meste av plantelivet ligg i vinterdvale, men det er mykje 
anna ein kan sjå rundt Mosvatnet om vinteren. Bli med ein 
kort sundagstur rundt Mostun natursenter og lær deg å 
kjenna igjen moser, lav og sopp. Turen tar rundt 45 minutt, 
og passar for folk i alle aldrar. Du treng ikkje noko førehands-
kunnskapar, berre interesse og engasjement for å læra meir 
om naturen vår. Det blir mogleg å møta opp i to omgangar, 
første tur går kl 11 og andre tur kl 13. I tillegg blir det kjekke 
aktivitetar for barnefamilier på Inge Steenslands hus.

Mandag 17. april kl 19-20 (MERK DATO OG STED)
FN’s naturavtale – hva må Sandnes gjøre?
v/ Truls Gulowsen, leder i Naturvernforbundet
Vitenfabrikken i Sandnes

Torsdag 16. mars kl 19-20 
Om biologisk mangfold – en førpremiere 
v/ Rudolf Svensen, Stavanger museum

Rudolf Svensen kommer til oss og forteller om prosessen 
med å lage den nye utstillingen «Vår natur?» som åpner 
på Stavanger museum 23. mars. Rudolf er en anerkjent  
undervannsfotograf og direktør ved naturhistorisk avdeling.  
Gjennom forskning, kunnskap, humor og lek vil utstillingen 
inspirere deg til å lære mer om den lokale naturen og 
naturmangfoldet i den. Hva finnes i fjorden, på fjellet eller 
under søppeldunken i bakgården din? I den nye utstillingen 
settes søkelyset på hva den enkelte kan bidra med for 
å hjelpe naturen vår, og ikke minst alt det fantastiske 
naturmangfoldet vi har her i Rogaland.

Skurvedalen i Lysefjorden – nytt naturreservat i Sandnes kommune. Foto: 
Erik Thoring

I desember i 2022 ble det inngått en global naturavtale i 
Montreal med mål om å stanse og reversere tap av natur. 
Innen 2030 skal vi verne 30 prosent av hav og land og 
restaurere 30 prosent av ødelagt natur. 

- Dette er et kjempegjennombrudd  for sterkere vern av 
naturen, sier kveldens foredragsholder Truls Gulowsen.  
Naturforbundets leder forventer at 
kommunene følger opp og fører en 
arealpolitikk som ikke går på bekostning 
av naturen. Sandnes og andre 
kommuner kan ikke fortsette som nå 
og bruke uberørt natur til hyttebygging, 
vegbygging, vindkraftanlegg og 
andre industrianlegg. Kom på 
foredraget i Vitenfabrikken og hør hva 
naturvernlederen foreslår av tiltak for å 
ta vare på natur og å restaurere ødelagt 
natur med særlig vekt på Sandnes. 

Ny utstillingsvegg på Stavanger 
Museum. Foto: MUST

Foredragsholder Rudolf 
Svensen. Foto MUST

Gaute Eiterjord og Ove S. Førland kartlegger moser, sopp og lav ved Mostun 
natursenter. Foto: Erik Thoring

Jarl BirkelandTruls Gulowsen.  
Foto Erik Thoring

Gul gelesopp ved Mostun.  
Foto: Hanne Risanger

Darwinvepser (Ichneumonidae). Foto og samling: Jarl Birkeland

Insektene er den mest artsrike dyregruppen på kloden. 
Mer enn èn million arter er så langt identifisert.  I Norge 
er det registrert 17 000 arter, trolig er tallet en god del 
høyere. Men hva vet vi om insektene i Rogaland? Hvem 
er det som kartlegger og hvor? Hva betyr insektene for 
de lokale økosystemene? Og hva skjer i naturen når 
insekter dør ut? 

Jarl Birkeland er en av et fåtall personer som driver 
systematisk kartlegging av insektfauana i Rogaland. 
Jarl er fra Sokndal, nå bosatt i Stavanger og et aktivt 
medlem i Norsk entomologisk forening. Han har gjort 
kartlegging i hjemkommunen sin og har også samlet 
inn og identifisert insekter fra Store Marøy, i samarbeid 
med Naturvernforbundet. I foredraget vil Jarl 
presentere noen av funnene sine og si noe om hvordan 
du kan bidra i den viktige kartleggingen av insekter. 

SANDNES KOMMUNE

STAVANGER KOMMUNE

SOLA KOMMUNE

sortere.no - kildesortering på nett

FRA NULL VERDI TIL FULL VERDI!
Alt du kildesorterer blir til noe nytt. Da spares
råstoff, energi og miljø. Takk for at du er med!

Før: Plastemballasje
Nå: Skjerm

Før: PC-skjerm
Nå: Sykkellykt

Før: Hermetikkbokser
Nå: Sykkelramme

Før: Pizzaeske
Nå: Brosjyre

Før: Vaskemaskin
Nå: Tannhjul

Vil du være med å stifte 
lokallag i Sandnes?
 
Naturvernforbundet har 308 medlemmer i 
Sandnes, men mangler lokallag. Mandag 17.april 
lodder vi stemningen for et lokallag i Sandnes.  
Det skjer på Vitenfabrikken i Storgata 28 
ca. kl 19.30 i etterkant av foredraget til 
Naturvernforbundets leder, Truls Gulowsen.  
 
Blir også du med?   
Vi byr på kaffe, te, frukt og kaker.

PS: Årsmøtet i fylkeslaget  
holdes samme sted fra kl 18.00

Vel møtt!

Turleiar er Gaute Eiterjord frå 
Stavanger og kjent som tidligare 
leiar av Natur og Ungdom. 
No er han masterstudent i 
naturforvaltning ved NMBU på 
Ås. Gaute spesialiserar seg som 
botaniker og har kartlagt moser, 
sopp og lav ved Mostun saman 
med den røynde botanikaren Ove 
Sander Førland frå Jørpeland. 
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vegbygging, vindkraftanlegg og 
andre industrianlegg. Kom på 
foredraget i Vitenfabrikken og hør hva 
naturvernlederen foreslår av tiltak for å 
ta vare på natur og å restaurere ødelagt 
natur med særlig vekt på Sandnes. 

Ny utstillingsvegg på Stavanger 
Museum. Foto: MUST

Foredragsholder Rudolf 
Svensen. Foto MUST

Gaute Eiterjord og Ove S. Førland kartlegger moser, sopp og lav ved Mostun 
natursenter. Foto: Erik Thoring

Jarl BirkelandTruls Gulowsen.  
Foto Erik Thoring

Gul gelesopp ved Mostun.  
Foto: Hanne Risanger

Darwinvepser (Ichneumonidae). Foto og samling: Jarl Birkeland

Insektene er den mest artsrike dyregruppen på kloden. 
Mer enn èn million arter er så langt identifisert.  I Norge 
er det registrert 17 000 arter, trolig er tallet en god del 
høyere. Men hva vet vi om insektene i Rogaland? Hvem 
er det som kartlegger og hvor? Hva betyr insektene for 
de lokale økosystemene? Og hva skjer i naturen når 
insekter dør ut? 

Jarl Birkeland er en av et fåtall personer som driver 
systematisk kartlegging av insektfauana i Rogaland. 
Jarl er fra Sokndal, nå bosatt i Stavanger og et aktivt 
medlem i Norsk entomologisk forening. Han har gjort 
kartlegging i hjemkommunen sin og har også samlet 
inn og identifisert insekter fra Store Marøy, i samarbeid 
med Naturvernforbundet. I foredraget vil Jarl 
presentere noen av funnene sine og si noe om hvordan 
du kan bidra i den viktige kartleggingen av insekter. 

SANDNES KOMMUNE

STAVANGER KOMMUNE

SOLA KOMMUNE

sortere.no - kildesortering på nett

FRA NULL VERDI TIL FULL VERDI!
Alt du kildesorterer blir til noe nytt. Da spares
råstoff, energi og miljø. Takk for at du er med!

Før: Plastemballasje
Nå: Skjerm

Før: PC-skjerm
Nå: Sykkellykt

Før: Hermetikkbokser
Nå: Sykkelramme

Før: Pizzaeske
Nå: Brosjyre

Før: Vaskemaskin
Nå: Tannhjul

Vil du være med å stifte 
lokallag i Sandnes?
 
Naturvernforbundet har 308 medlemmer i 
Sandnes, men mangler lokallag. Mandag 17.april 
lodder vi stemningen for et lokallag i Sandnes.  
Det skjer på Vitenfabrikken i Storgata 28 
ca. kl 19.30 i etterkant av foredraget til 
Naturvernforbundets leder, Truls Gulowsen.  
 
Blir også du med?   
Vi byr på kaffe, te, frukt og kaker.

PS: Årsmøtet i fylkeslaget  
holdes samme sted fra kl 18.00

Vel møtt!

Turleiar er Gaute Eiterjord frå 
Stavanger og kjent som tidligare 
leiar av Natur og Ungdom. 
No er han masterstudent i 
naturforvaltning ved NMBU på 
Ås. Gaute spesialiserar seg som 
botaniker og har kartlagt moser, 
sopp og lav ved Mostun saman 
med den røynde botanikaren Ove 
Sander Førland frå Jørpeland. 



Programmet er støttet av Stavanger kommune, Sandnes
kommune, Sola kommune, IVAR og Felleskjøpet Rogaland Agder.

på torsdag
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Foredragsserie våren 2019
Mostun natursenter
Fremmede arter – hvordan truer de norsk natur?
v/generalsekretær i Sabima, Christian Steel

Onsdag 30. januar kl 19–20.30, Lille Maritim, Haugesund
Torsdag 31. januar kl 19–20.30, Mostun natursenter

Smykkene i rogalandsnaturen
v/forfatter og naturverner Erik Thoring

Torsdag 28. februar kl 19–20

Kjøkkenhage med Margunns metode
v/forfatter og hageentusiast Margunn Ueland

Torsdag 28. mars kl 19–20

Må vi verne mer for å stanse tapet av arter?
v/rådgiver Erik Steen Larsen, fylkesmannen i Rogaland

MERK TIDEN: Mandag 29. april kl 19–20
Kl 17.00: Årsmøte for Naturvernforbundet i Rogaland.

Hvaleventyret – hvordan vi nesten utryddet
det største dyret som har levd
v/forfatter Andreas Tjernshaugen

Torsdag 23. mai kl 19–20

Kafé, utstilling og butikk er åpen fra 17.00.
Medlemmer gratis adgang. Andre kr. 50,-

Foredragsserie 

VÅREN 2023
Søndag 22. januar kl 11-14
Vinternatur ved Mosvatnet
v/ Gaute Eiterjord og Hanne Risanger 
Mostun natursenter

Torsdag 16. mars kl 19-20  
Om biologisk mangfold – en førpremiere 
v/ Rudolf Svensen, Stavanger museum 
Mostun natursenter

Mandag 17. april kl 19-20 
FN’s naturavtale – hva må Sandnes gjøre?
v/ Truls Gulowsen  
Fra kl 18.00 årsmøte i Naturvernforbundet i Rogaland 
NB! Vitenfabrikken i Sandnes

Torsdag 27. april kl 19-20 
Insektene i Rogaland – hva vet vi?
v/ Jarl Birkeland  
Mostun natursenter

Programmet er støttet av annonsørene og Stavanger kommune,  
idrett og utemiljø. 

Gratis adgang.
KAFÉ, UTSTILLING OG BUTIKK  er åpen kl 18-21.

Praktsandbie, hann. Foto: Jarl Birkeland

3. januar, 7. februar, 7. mars, 4. april, 2. mai og 2 juni kl 17–20:
Stavanger Strikk og drikk arrangerer Strikkekaféer på Mostun
natursenter.

31. januar, 28. februar, 28. mars og 23. mai: Fellesturer rundt
Mosvatnet før foredragene i Natur på torsdag. Oppmøte kl 18
på Mostun natursenter.

Søndag 20. januar: Reparasjonskafé på Mostun natursenter,
kl 12–15.

Søndag 27. januar: Hagefugltelling på Mostun natursenter,
kl 12–15. Arrangør: Norsk Ornitologisk forening. Kaféen er åpen.

Lørdag 2 februar: Åpning av ny Våtmarksutstilling på Mostun
natursenter.

Søndag 3 februar: Feirig av Verdens våtmarksdag på Mostun
natursenter. Kom og snekre fuglekasse eller flaggermuskasse,
og få suppe servert over bålpanna, kl 12–15.

Søndag 10 mars: Fuglekassefest på Mostun natursenter.
Ta med familien på dugnad for småfuglene, som på denne tiden
leter etter et sted å bo og bygge reir, kl 12–15.

Søndag 24. mars: Trekkfugldag på Kvassheim fyr. I forbindelse
med arrangementet er det mulig å bli med på tur fra Brusand til
Kvassheim med guide fra Turistforeningen. Egen buss settes opp.

Lørdag 6. april: Fotokurs på Friluftshuset Orre. Påmelding og
egenbetaling.

Søndag 7 april: Den store klesbyttedagen på Mostun fra kl 12.
Kafeen er åpen.

Lørdag 4. mai: Vårfugltur på Mostun natursenter. NB! kl 06.00.

Søndag 5. mai: Strandryddedag på Kvassheim. Buss settes opp.

Mandag 24. juni: Humledag på Friluftshuset Orre kl 11–14.

FØLG OSS PÅ FACEBOOK! Oppdatert informasjon om disse
og andre  arrangementer finner du ved å følge facebooksidene
«Mostun natursenter», «Naturvernforbundet i Rogaland» og
«Besøkssenter våtmark Jæren»
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6.april arrangeres det fotokurs på Friluftshuset Orre.
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Dette kan du også 
være med på!
Søndag 5. februar 
Verdens våtmarksdag 
Mostun/Orre/Kvassheim kl. 11-14

Søndag 16. april
Trekkfugldag 
Friluftsfyret Kvassheim kl. 12-14

Søndag 30. april 
Havdag 
Stavanger museum kl. 12-15

Lørdag 6. mai 
Vårfugltur
Mostun kl. 06-09 

Lørdag 13. mai
ROIRAMA – konsert
Zetlitz, Konserthuset

Søndag 14. mai 
Spiselige vekster
Mostun natursenter kl. 12-15
 
Søndag 14. mai
Blomsterdag
Friluftshuset på Orre kl. 12-14
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sortere.no - kildesortering på nett

FRA NULL VERDI TIL FULL VERDI!
Alt du kildesorterer blir til noe nytt. Da spares
råstoff, energi og miljø. Takk for at du er med!
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Naturkunnskap får du  
på Mostun natursenter.  
Foto: Sissel Norheim

Rogaland

Gjennom hele våren arrangerer vi Tur med en ornitolog  
på Kvassheim/Orre og ulike familieaktiviteter på Mostun.  
Se vår Facebookside for mer info.  

SIGURD HOLE 
«RORAIMA»

En hyllest til naturen

Konsert i Stavanger konserthus lør. 13. mai kl 14.30
Medlemspris kr. 180,- Billetter og mer info på maijazz.no

Konserten innledes med en samtale fra scenen 
med komponist Sigurd Hole og biolog Erik Steineger

«Paradoksalt vakkert» – Aftenposten

 i samarbeid med Naturvernforbundet

SIGURD HOLE 
«RORAIMA»En hyllest til naturen

Konsert i Stavanger konserthus lør. 13. mai kl 14.30
Medlemspris kr. 180,- Billetter og mer info på maijazz.no

Konserten innledes med en samtale fra scenen 
med komponist Sigurd Hole og biolog Erik Steineger

«Paradoksalt vakkert» – Aftenposten

 i samarbeid med Naturvernforbundet

SIGURD HOLE 
«RORAIMA»

En hyllest til naturen

Konsert i Stavanger konserthus lør. 13. mai kl 14.30
Medlemspris kr. 180,- Billetter og mer info på maijazz.no

Konserten innledes med en samtale fra scenen 
med komponist Sigurd Hole og biolog Erik Steineger
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SIGURD HOLE 
«RORAIMA» En hyllest til naturen

Konsert i Stavanger konserthus lør. 13. mai kl 14.30
Medlemspris kr. 180,- Billetter og mer info på maijazz.no

Konserten innledes med en samtale fra scenen 
med komponist Sigurd Hole og biolog Erik Steineger

«Paradoksalt vakkert» – Aftenposten

 i samarbeid med Naturvernforbundet

Arrangør er Naturvernforbundet i Rogaland i samarbeid med 
Besøkssenter våtmark Jæren, Jæren Friluftsråd, Norsk ornitologisk 
forening Rogaland, Stavanger museum, Norsk Zoologisk Forening avd. 
Rogaland, MaiJazz og Fru Johnsens Sopp og Nyttevekster.

Følg med på Facebook
sidene til Naturvern
forbundet i Rogaland, 
Mostun natursenter og 
Besøks senter våtmark 
Jæren. Her finner du 
detaljert informasjon om 
disse og andre arrange
menter som kommer opp  
@i løpet av våren. 



Programmet er støttet av Stavanger kommune, Sandnes
kommune, Sola kommune, IVAR og Felleskjøpet Rogaland Agder.

på torsdag

FO
TO

: 
ER

IK
 T

H
O

R
IN

G

i Rogaland

Foredragsserie våren 2019
Mostun natursenter
Fremmede arter – hvordan truer de norsk natur?
v/generalsekretær i Sabima, Christian Steel

Onsdag 30. januar kl 19–20.30, Lille Maritim, Haugesund
Torsdag 31. januar kl 19–20.30, Mostun natursenter

Smykkene i rogalandsnaturen
v/forfatter og naturverner Erik Thoring

Torsdag 28. februar kl 19–20

Kjøkkenhage med Margunns metode
v/forfatter og hageentusiast Margunn Ueland

Torsdag 28. mars kl 19–20

Må vi verne mer for å stanse tapet av arter?
v/rådgiver Erik Steen Larsen, fylkesmannen i Rogaland

MERK TIDEN: Mandag 29. april kl 19–20
Kl 17.00: Årsmøte for Naturvernforbundet i Rogaland.

Hvaleventyret – hvordan vi nesten utryddet
det største dyret som har levd
v/forfatter Andreas Tjernshaugen

Torsdag 23. mai kl 19–20

Kafé, utstilling og butikk er åpen fra 17.00.
Medlemmer gratis adgang. Andre kr. 50,-

Foredragsserie 

VÅREN 2023
Søndag 22. januar kl 11-14
Vinternatur ved Mosvatnet
v/ Gaute Eiterjord og Hanne Risanger 
Mostun natursenter

Torsdag 16. mars kl 19-20  
Om biologisk mangfold – en førpremiere 
v/ Rudolf Svensen, Stavanger museum 
Mostun natursenter

Mandag 17. april kl 19-20 
FN’s naturavtale – hva må Sandnes gjøre?
v/ Truls Gulowsen  
Fra kl 18.00 årsmøte i Naturvernforbundet i Rogaland 
NB! Vitenfabrikken i Sandnes

Torsdag 27. april kl 19-20 
Insektene i Rogaland – hva vet vi?
v/ Jarl Birkeland  
Mostun natursenter

Programmet er støttet av annonsørene og Stavanger kommune,  
idrett og utemiljø. 

Gratis adgang.
KAFÉ, UTSTILLING OG BUTIKK  er åpen kl 18-21.

Praktsandbie, hann. Foto: Jarl Birkeland

3. januar, 7. februar, 7. mars, 4. april, 2. mai og 2 juni kl 17–20:
Stavanger Strikk og drikk arrangerer Strikkekaféer på Mostun
natursenter.

31. januar, 28. februar, 28. mars og 23. mai: Fellesturer rundt
Mosvatnet før foredragene i Natur på torsdag. Oppmøte kl 18
på Mostun natursenter.

Søndag 20. januar: Reparasjonskafé på Mostun natursenter,
kl 12–15.

Søndag 27. januar: Hagefugltelling på Mostun natursenter,
kl 12–15. Arrangør: Norsk Ornitologisk forening. Kaféen er åpen.

Lørdag 2 februar: Åpning av ny Våtmarksutstilling på Mostun
natursenter.

Søndag 3 februar: Feirig av Verdens våtmarksdag på Mostun
natursenter. Kom og snekre fuglekasse eller flaggermuskasse,
og få suppe servert over bålpanna, kl 12–15.

Søndag 10 mars: Fuglekassefest på Mostun natursenter.
Ta med familien på dugnad for småfuglene, som på denne tiden
leter etter et sted å bo og bygge reir, kl 12–15.

Søndag 24. mars: Trekkfugldag på Kvassheim fyr. I forbindelse
med arrangementet er det mulig å bli med på tur fra Brusand til
Kvassheim med guide fra Turistforeningen. Egen buss settes opp.

Lørdag 6. april: Fotokurs på Friluftshuset Orre. Påmelding og
egenbetaling.

Søndag 7 april: Den store klesbyttedagen på Mostun fra kl 12.
Kafeen er åpen.

Lørdag 4. mai: Vårfugltur på Mostun natursenter. NB! kl 06.00.

Søndag 5. mai: Strandryddedag på Kvassheim. Buss settes opp.

Mandag 24. juni: Humledag på Friluftshuset Orre kl 11–14.

FØLG OSS PÅ FACEBOOK! Oppdatert informasjon om disse
og andre  arrangementer finner du ved å følge facebooksidene
«Mostun natursenter», «Naturvernforbundet i Rogaland» og
«Besøkssenter våtmark Jæren»
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6.april arrangeres det fotokurs på Friluftshuset Orre.
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Dette kan du også 
være med på!
Søndag 5. februar 
Verdens våtmarksdag 
Mostun/Orre/Kvassheim kl. 11-14

Søndag 16. april
Trekkfugldag 
Friluftsfyret Kvassheim kl. 12-14

Søndag 30. april 
Havdag 
Stavanger museum kl. 12-15

Lørdag 6. mai 
Vårfugltur
Mostun kl. 06-09 

Lørdag 13. mai
ROIRAMA – konsert
Zetlitz, Konserthuset

Søndag 14. mai 
Spiselige vekster
Mostun natursenter kl. 12-15
 
Søndag 14. mai
Blomsterdag
Friluftshuset på Orre kl. 12-14
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Naturkunnskap får du  
på Mostun natursenter.  
Foto: Sissel Norheim

Rogaland

Gjennom hele våren arrangerer vi Tur med en ornitolog  
på Kvassheim/Orre og ulike familieaktiviteter på Mostun.  
Se vår Facebookside for mer info.  

SIGURD HOLE 
«RORAIMA»

En hyllest til naturen

Konsert i Stavanger konserthus lør. 13. mai kl 14.30
Medlemspris kr. 180,- Billetter og mer info på maijazz.no

Konserten innledes med en samtale fra scenen 
med komponist Sigurd Hole og biolog Erik Steineger

«Paradoksalt vakkert» – Aftenposten

 i samarbeid med Naturvernforbundet
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SIGURD HOLE 
«RORAIMA» En hyllest til naturen

Konsert i Stavanger konserthus lør. 13. mai kl 14.30
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Konserten innledes med en samtale fra scenen 
med komponist Sigurd Hole og biolog Erik Steineger
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 i samarbeid med Naturvernforbundet

Arrangør er Naturvernforbundet i Rogaland i samarbeid med 
Besøkssenter våtmark Jæren, Jæren Friluftsråd, Norsk ornitologisk 
forening Rogaland, Stavanger museum, Norsk Zoologisk Forening avd. 
Rogaland, MaiJazz og Fru Johnsens Sopp og Nyttevekster.

Følg med på Facebook
sidene til Naturvern
forbundet i Rogaland, 
Mostun natursenter og 
Besøks senter våtmark 
Jæren. Her finner du 
detaljert informasjon om 
disse og andre arrange
menter som kommer opp  
@i løpet av våren. 


